
swimkick miniorencircuit deel 1 
ZVV  
Vaassen 7-10-2017 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 1 - zaterdag 7 oktober 2017 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 25m vrije slag -  
6 - 8 jaar  

1. Quinty van der Kamp (Deltasteur, 201000188)  

2. Twan Felix (Deltasteur, 201000123)  

3. Daniël Bruin (Deltasteur, 201000121)  

4. Jente van 't Hul (Deltasteur, 201000186)  

5. Barna Esmat (Aquapoldro, 201000125)  

6. Robijn Eemstra (Octopus, 201100002)  

7. Lisanne Uil (Aquapoldro, 201000296)  

8. Matthew van Dijk (Octopus, 201000053)  

2. 25m vrije slag -  
9 - 11 jaar  

1. Ivan Mooiweer (Octopus, 200702193)  

2. Kyara Diderik (Aquapoldro, 200802442)  

3. Cinta Bijma (Aquapoldro, 200802440)  

3. 50m vrije slag -  
6 - 8 jaar  

1. Demi Hoedeman (Zvv, 200901166)  

2. Jonah Huls (Deltasteur, 200900157)  

3. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

4. Stijn Meisner (Octopus, 200900017)  

5. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

6. Simon Vahl (Deltasteur, 200900161)  

7. Milan Bottenberg (Deltasteur, 200900153)  

8. Fabian Bruil (Aquapoldro, 200900533)  

9. Allistair Medemblik (Deltasteur, 200900155)  

10. Timo Bottenberg (Deltasteur, 200900151)  

11. Nordin Vermeer (Dwk, 201000227)  

12. Marjolein Hulshof (Octopus, 200901032)  

13. Sven Potappel (Dwk, 201000127)  

14. Liselot Stoter (Deltasteur, 200900708)  

15. Naomi Naberman (Deltasteur, 200900712)  

4. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar  
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1. Grace van Dijk (Octopus, 200800932)  

2. Chantal van Harten (Dwk, 200801732)  

3. Anna Spelt (Dwk, 200702450)  

5. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

2. Simone Faber (Deltasteur, 200900710)  

3. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

4. Lili Oosting (Dwk, 200900384)  

6. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Arjan Boogaard (Deltasteur, 200800093)  

2. Hessel Penninkhof (Deltasteur, 200800565)  

3. Quinn Frunt (Dwk, 200800729)  

DIS. Mats Boerema (Aquapoldro, 200900351)  

DIS. Gerke Baukema (Deltasteur, 200801159)  

DIS. Ben Brummel (Deltasteur, 200800419)  

7. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

2. Emma van Luttikhuizen (Aquapoldro, 200800172)  

3. Marlouke Frijstein (Deltasteur, 200800152)  

4. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

5. Maud van der Hoeve (Zvv, 200800528)  

6. Rebecca Moraal (Aquapoldro, 200801950)  

7. Myrthe Rijpma (Dwk, 200801990)  

DIS. Manoah Hesselink (Octopus, 200800178)  

DIS. Iva Berkhoff (Zvv, 200801036)  

DIS. Myrthe van den Berg (Zvv, 200800180)  

8. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

2. Timo Bourgonje (Zvv, 200700599)  

3. Job Riezebos (Deltasteur, 200700137)  

4. Bas van Daatselaar (Dwk, 200701491)  

5. Thomas van der Horst (Deltasteur, 200700883)  

6. Christiaan Cornelissen (Aquapoldro, 200701847)  

DIS. Matthijs van Asselt (Deltasteur, 200700443)  

9. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lyke Bellert (Zvv, 200701424)  

2. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  
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3. Krista Veehof (Deltasteur, 200700140)  

4. Dominique Bredenhof (Octopus, 200700322)  

5. Roos Bomhof (Zvv, 200701262)  

6. Evy Woudenberg (Aquapoldro, 200700652)  

7. Sacha de Velde Harsenhorst (Deltasteur, 200700296)  

8. Floor Vegter (Deltasteur, 200700610)  

9. Denise Naberman (Deltasteur, 200700294)  

10. Amy Vollenbroek (Aquapoldro, 200701206)  

11. Britt Hopman (Zvv, 200702688)  

DIS. Yvon Jansen (Deltasteur, 200700142)  

DIS. Cedi van der Beek (Zvv, 200702418)  

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Christian van der Werf (Deltasteur, 200600191)  

2. Sem Beekhuis (Zvv, 200600669)  

3. Tom Nijhuis (Deltasteur, 200600693)  

4. Mats de Feijter (Zvv, 200600587)  

5. Stijn van Rees (Aquapoldro, 200601243)  

11. 25m rugslag -  
6 - 8 jaar  

1. Daniël Bruin (Deltasteur, 201000121)  

2. Jente van 't Hul (Deltasteur, 201000186)  

3. Robijn Eemstra (Octopus, 201100002)  

4. Barna Esmat (Aquapoldro, 201000125)  

5. Quinty van der Kamp (Deltasteur, 201000188)  

6. Twan Felix (Deltasteur, 201000123)  

6. Matthew van Dijk (Octopus, 201000053)  

8. Lisanne Uil (Aquapoldro, 201000296)  

12. 25m rugslag -  
9 - 11 jaar  

1. Ivan Mooiweer (Octopus, 200702193)  

2. Kyara Diderik (Aquapoldro, 200802442)  

3. Cinta Bijma (Aquapoldro, 200802440)  

13. 50m rugslag -  
6 - 8 jaar  

1. Jonah Huls (Deltasteur, 200900157)  

2. Stijn Meisner (Octopus, 200900017)  

3. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

4. Simon Vahl (Deltasteur, 200900161)  

5. Milan Bottenberg (Deltasteur, 200900153)  

6. Demi Hoedeman (Zvv, 200901166)  
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7. Marjolein Hulshof (Octopus, 200901032)  

8. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

9. Allistair Medemblik (Deltasteur, 200900155)  

10. Timo Bottenberg (Deltasteur, 200900151)  

11. Fabian Bruil (Aquapoldro, 200900533)  

12. Liselot Stoter (Deltasteur, 200900708)  

13. Sven Potappel (Dwk, 201000127)  

14. Naomi Naberman (Deltasteur, 200900712)  

15. Nordin Vermeer (Dwk, 201000227)  

14. 50m rugslag -  
9 - 11 jaar  

1. Grace van Dijk (Octopus, 200800932)  

2. Chantal van Harten (Dwk, 200801732)  

3. Anna Spelt (Dwk, 200702450)  

15. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

2. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

3. Lili Oosting (Dwk, 200900384)  

DIS. Simone Faber (Deltasteur, 200900710)  

16. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Arjan Boogaard (Deltasteur, 200800093)  

2. Hessel Penninkhof (Deltasteur, 200800565)  

3. Quinn Frunt (Dwk, 200800729)  

4. Ben Brummel (Deltasteur, 200800419)  

5. Mats Boerema (Aquapoldro, 200900351)  

6. Gerke Baukema (Deltasteur, 200801159)  

17. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

2. Marlouke Frijstein (Deltasteur, 200800152)  

3. Maud van der Hoeve (Zvv, 200800528)  

4. Manoah Hesselink (Octopus, 200800178)  

5. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

6. Rebecca Moraal (Aquapoldro, 200801950)  

7. Iva Berkhoff (Zvv, 200801036)  

8. Emma van Luttikhuizen (Aquapoldro, 200800172)  

9. Myrthe van den Berg (Zvv, 200800180)  

10. Myrthe Rijpma (Dwk, 200801990)  

18. 100m rugslag - Heren 
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10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Timo Bourgonje (Zvv, 200700599)  

2. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

3. Job Riezebos (Deltasteur, 200700137)  

4. Matthijs van Asselt (Deltasteur, 200700443)  

5. Thomas van der Horst (Deltasteur, 200700883)  

6. Christiaan Cornelissen (Aquapoldro, 200701847)  

DIS. Bas van Daatselaar (Dwk, 200701491)  

19. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lyke Bellert (Zvv, 200701424)  

2. Krista Veehof (Deltasteur, 200700140)  

3. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  

4. Roos Bomhof (Zvv, 200701262)  

5. Dominique Bredenhof (Octopus, 200700322)  

6. Lieke van den Berg (Dwk, 200702356)  

7. Yvon Jansen (Deltasteur, 200700142)  

8. Evy Woudenberg (Aquapoldro, 200700652)  

9. Jinte van Ginkel (Dwk, 200701286)  

10. Sacha de Velde Harsenhorst (Deltasteur, 200700296)  

11. Denise Naberman (Deltasteur, 200700294)  

12. Floor Vegter (Deltasteur, 200700610)  

DIS. Amy Vollenbroek (Aquapoldro, 200701206)  

DIS. Britt Hopman (Zvv, 200702688)  

DIS. Cedi van der Beek (Zvv, 200702418)  

20. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sem Beekhuis (Zvv, 200600669)  

2. Christian van der Werf (Deltasteur, 200600191)  

3. Mats de Feijter (Zvv, 200600587)  

4. Stijn van Rees (Aquapoldro, 200601243)  

DIS. Tom Nijhuis (Deltasteur, 200600693)  

21. 4x25m vrije slag  
6 - 8 jaar  

1. Dwk  

2. Deltasteur  

3. Octopus  

4. Aquapoldro  

22. 4x50m vrije slag  

01:31.65

01:34.56

01:34.91
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Ruben Baars 2009 () 100m 01:37.20 97,20

01:43.56
Jonah Huls 2009 () 100m 01:43.56 103,56

01:45.29
Isabel Eemstra 2009 () 100m 01:45.29 105,29

01:49.47
Lisanne Uil 2010 () 100m 01:49.47 109,47



9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Deltasteur  

2. Zvv  

DIS. Aquapoldro  

DIS. Dwk  

BM. Dwk  

BM. Octopus  

02:37.55
Christian van der Werf 2006 () 50m 00:34.62 34,62
Krista Veehof 2007 () 200m 02:37.55 122,93

02:38.57
Maud van der Hoeve 2008 () 50m 00:42.55 42,55
Cedi van der Beek 2007 () 200m 02:38.57 116,02

00:00.00
Rebecca Moraal 2008 () 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Quinn Frunt 2008 () 50m 00:51.48 51,48
Lieke van den Berg 2007 () 200m 00:00.00 -51,48

03:17.92
Jinte van Ginkel 2007 () 50m 00:52.80 52,80
Maud ten Broek 2008 () 200m 03:17.92 145,12

03:11.04
Ivan Mooiweer 2007 () 50m 00:55.92 55,92
Dominique Bredenhof 2007 () 200m 03:11.04 135,12


